
  EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 
 

 
Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados na área de saúde, para atendimento 

aos beneficiários do Plano de Assistência à Saúde Suplementar/RJ - PLAM-CNEN/RJ, no Estado do Rio de Janeiro; Contratante : 
COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNPJ nº 00.402.552/0001-26) representada pelo Diretor de Gestão Institucional.  

 
 

Processo nº  Termo de 
Credenciamento  nº          

Nome 
 

CNPJ/CPF Assinatura  

01341.002095/2015-92 72 Estrella Salgado 
Gonzalez 

807.805.047-04 01/10/2015 

01341.000577/2015-08 47 Impar Serviços 
Hospitalares S.A. 

60.884.855/0016-30 01/10/2015 

01341.002117/2015-14 77 Brotas e Volta 
Dematologia Ltda - ME 

20.215.963/0001-10 07/10/2015 

01341.002086/2015-00 70 Ilda Maria da Costa 
Ferreira 

407.969.577-20 13/10/2015 

01341.002120/2015-38 73 Gyne Care Barra Ltda 01.957.433/0001-38 16/10/2015 
 


